



"Bayrağım resmimden daha önemlidir"

Yrd.Doç.Dr. Tamer ÜSTÜNER

E-mail, Tweet: tustuner@hotmail.com
MSN, G-mail: tamerustuner46@gmail.com
E-mail: tamerustuner@ksu.edu.tr

İSRAİL TERÖRÜ NASIL DURDURULUR?

Siyonizm tehdidi 70 yıldır Filistin halkının karşısında karabasan gibi durmaktadır. Ortadoğu'da Yahudileri Müslümanların başına bela eden İngilizler olmuştur. 11 Aralık 1917'de Kudüs'ü işgal eden İngilizler 1300 yıllık Müslüman egemenliğini de sonlandırmıştır. İngiliz mandası altında ezilmeye başlayan Filistinliler aynı zamanda İngiltere, Fransa desteği ile Ortadoğu'ya yerleştirilen yahudiler her gün Filistinlilere zulmetmeye başlamıştır. Yahudiler modern silahlarla saldırırken Filistinliler taş ve saban ile karşı koymaya çalışmıştır. Bu çatışma o kadar şiddetli olmaya başlamış ki 1947 yılına gelindiğinde İngilizler durumu Birleşmiş Milletlere bildirmiş ve devreye girmesini istemiştir. BM'de Filistin'de Arap ve Yahudilerin ikiye bölünmesini Kudüs'ün ise bağımsız özel bir statüde Corpus separatum (ayrı beden) olmasına karar vermiştir. BM Filistin'in en verimli bölgelerini (%55) Yahudileri en verimsiz yerlerini ise (%45) Araplara bırakılması kararını almış sözde tarafsız bir kurum (!). Bakın bundan 71 yıl evvel bağımsız ve objektif sandığımız BM nasıl Yahudi yandaşlığı yapmış. AB desteğini arkasına almış olan Yahudiler toprak sınırlarını genişletmek için sürekli saldırı kuzud it gibi masum Filistinlilerin hep kanını emmiştir. Hızlarını alamayıp 14 Mayıs 1948'de İsrail devletini kurduklarını ilan etmişlerdir. O dönemde Mısır, Ürdün, Suriye ve Irak ordusu İsrail'e saldırdılar ama AB ve ABD ülkeleri karşı çıkınca bir şey yapamadılar ve bu ülkelerde bunun bedelini şimdi çok ağır ödüyorlar. Şu anda bırakın Filistine destek olmayı kendi mevcudiyetlerini sürdürübilmenin savaşını veriyorlar. Kimler buna neden oldu? Tabii ki İsrail, ABD, İngiltere, Fransa gibi bir çok Hristiyan kulüpleri... Bugüne gelindiğinde İsrail AB'nin yanı sıra asıl güç desteğini ABD'den alınca tüm gücüyle demografik yapıyı değiştirmeye kalkan bir İsrail görüyoruz. Yabancı ülke elçiliklerini Kudüs'e taşımaları artık Filistin halkını iyice bir kenara atıp Müslümanların en kutsal mekanı Mescid-i Aksa'yı da hedef almaktadır. Zaten 70 yıldır karşılarında Filistinlileri ezen soykırım yapan Siyonizm aslında yer yüzünde tüm Müslümanların kutsal değerlerini hedef alıyor! Nasıl mı? Camilere bombalar yağdırarak, kanlı postalları ile Camilere girerek, biz Müslümanların anlınyı koyduğu secdeye pis postalları ile basarak, Cuma hutbesi dinleyen Müslümanları katlederek, İslamın baş şehri Kudüs'de açtıkları ABD elçiliği taşınırken öyle

Kudüs'de açtıkları ABD elçiliği taşınırken öyle ezanını minarenden okutturmuyarak bu ve buna benzer sayısız alçakça, hunharca Yahudi tutumlarını yaşadık ve hala yaşamaya devam ediyoruz...

Bu terörist devlet İsrail 70 yıldır Müslüman kanı döküyor bu alçak Yahudiler kim dur diyebilecek? Biz Türkler 60-70 yıldır her katliam sonrası sokaklara dökülüyoruz Yahudi zulmüne son diyoruz! Her Yahudi vahşeti sonrası milyonlar olup meydanları dolduruyoruz İsrail'i kınama metinleri okuyoruz! Evet İsrail karşısında yaptığımız top yekün protestoları önemsemiyor değilim ama farklı bir şeyler yapmanın zamanı geldi diyorum. Bizler 60 yıldır Türkiye'den protesto görüntüleri veriyoruz ama Filistin katliamı durdurulabiliyor mu? Veya Yahudi zulmü sonlandırılabilir mi? Aksine gün geçtikçe yahudi katliamı şiddeti artıyor, Yahudi toprakları 1947'de BM tarafından %55 olarak belirtilmişken bugün bu oran %80'lere çıktı. Demek ki biz Müslümanların başka şekilde reaksiyon göstermesi gerekiyor; Mesela Türkiye olarak tüm ihracatımızı durduralım, İsrail patentli tüm ürünlerine boykot çekelim. Sadece biz bunu yapmayalım nazımızın, sözümüzün geçtiği tüm ülkeleri bu yönde yönlendirme çalışmalarına girelim. Hele hele İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) başkanlığı döneminde İslam ülkelerine emri vaki yaptıralım. İsrail'i dünyada tecrit etme şansımız yok ama Ortadoğu'da, Asya'da, Afrika'da böyle bir pozisyona getirebiliriz. Eğer Filistinlilere gerçekten destek olmak istiyorsak Balık vermeyelim balık tutmayı öğretelim. Yani Filistinlilere kendi güçlü ekonomisini ve ordusunu oluşturmayı öğretelim. Çünkü karşısında aç susuz, fakir, saban taşı ile toprağını savunan Filistinliler oldukça bu İsrail terörizmi bir yüz yıl daha sürer. Bu nedenle ile bazı zengin Arap ülkeleri AB ve ABD'den aldıkları askeri araç ve gereçleri, silah ve mühimmatlarını lütfen Filistin'e hibe etsinler. Ya da Filistinliler için silah cephane siparişi versinler... Bazı ülkelerde lojistik destek versin, birkaç yıl içinde İsrail'e karşı saban ile taş atan değil de mermi ile karşılık veren Filistin askerlerini görsünler inanın bu Yahudi askerleri silahlarını bırakıp arkasına bakmadan kaçarlardı. Çünkü Yahudi alçakları Filistin'li çocuklar kadar bile cesaretli değiller. Buna herkes inansın...

Hey Arap ülkeleri bu konuda ABD'yi kendinize örnek alabilirsiniz! ABD nasıl terörist gruplara askeri alet ekipman yardımı yapıyor ise sizlerde Filistin'e öyle yardım edin! AB nasıl el altından teröristlere silah ve lojistik destek oluyorsa sizlerde öyle Filistine destek olun! Türkiye başta olmak üzere Suudi Arabistan, İran, Irak, Fas, Mısır, Yemen, Katar, Ürdün, Libya hiç olmazsa sizler kendi çapınızda Filistin'e yardım edebilir ve Filistin güçlü bir ordu oluşturursa Yahudi katliamları son bulur.

İİT'in merkezi misyonunun ve varoluş sebebinin Kudüs-ü Şerif'in ve bu şehrin tarihi ve yasal statüsü ile manevi konumunun korunması, İsrail tarafından işlenen ihlallere ve bu rejimin sömürgeci ve ırkçı politikalarının herhangi bir tarafça desteklenmesine son verilmesi amacıyla gerekli tüm tedbirleri almak olduğu halde hala İsrail devlet terörü devam ediyor bunu kim izah edebilir?

BM Güvenlik Konseyi başta olmak üzere, uluslararası topluma Filistin'le ilgili uluslararası hukuk ve düzeni korumaya yönelik yasal yükümlülüklerini yerine getirme; işgalci güç İsrail'in fütursuzca işlemekte olduğu bu denetlenmemiş suçlarından ötürü hesap verebilirliğini sağlama ve bu zulümlere son vermek için yasal ve ahlaki yükümlülükleri doğrultusunda hareket etme ve Filistin halkına uluslararası koruma sağlama çağrısında bulduk da ne oldu Allah aşkına!